

## Jak pracują urzędy gmin w powiecie skierniewickim

data aktualizacji: 2020.03.14 autor: Redakcja



Robimy wszystko zgodnie z zaleceniami, chronimy mieszkańców i pracowników. Nie zamykamy się. Biuro podawcze przyjmuje wszelkie dokumenty. W niektórych przypadkach możliwy jest kontakt z wójtem i pracownikami. Są dyżury. Pełna mobilizacja i spokój – zapewnia wójt Czesław Pytlewski. (Fot. Sławomir Burzyński)

**Urzędy gmin ograniczają kontakty urzędników z petentami. Zachęcają do dokonywania wpłat drogą elektroniczną.**

### Gmina Skierniewice

Urzędnicy radzą, aby w miarę możliwości sprawy załatwiać telefonicznie bądź drogą mailową. Kasa urzędu została zawieszona do odwołania. Wpłaty również można dokonywać drogą elektroniczną.

### Gmina Głuchów

Urząd jest otwarty, jednak wójt zwrócił się do mieszkańców, aby sprawy załatwiać drogą telefoniczną bądź też mailową. Urzędnicy proszą o śledzenie komunikatów sanepidu.

## **Gmina Lipce Reymontowskie**

Urząd chce zminimalizować ograniczenie wizyt mieszkańców i prosi o załatwianie spraw drogą telefoniczną bądź mailową. Kasa nie zostaje zamknięta, ale jest prośba o dokonywanie wpłat drogą elektroniczną.

## **Gmina Nowy Kawęczyn**

Urząd do 25 marca zwiesił działanie kasy. Samorządowcy proszą mieszkańców o ograniczenie spraw bezpośrednio załatwianych w budynku.

## **Gmina Kowiesy**

Kasa jest czynna, jednak urzędnicy proszą o wpłaty drogą elektroniczną.

## **Gmina Maków**

Urząd gminy jest zamknięty dla petentów. Wszystkie sprawy można załatwić telefonicznie lub przesyłając wiadomość na adres poczty internetowej urzędu.

## **Gmina Słupia**

Urząd rekomenduje ograniczenie wizyt w urzędzie. Wszystkie sprawy można załatwić telefonicznie, e-mailowo lub przez profil e-PUAP.

## **Gmina Godzianów**

Urząd gminy w Godzianowie prosi o ograniczenie wizyt w urzędzie do absolutnego minimum. Pracownicy będą dyspozycyjni pod telefonem lub za pomocą skrzynki internetowej.

## **Gmina Bolimów**

Urząd obsługę interesantów ogranicza wyłącznie do spraw wymagających osobistego stawiennictwa. Urząd zaleca kontakt telefoniczny lub przez skrzynkę internetową.

## **Gmina Jeżów**

Urząd gminy w Jeżowie zachęca mieszkańców gminy do ograniczenia ilości wizyt w urzędzie i załatwiania swoich spraw poprzez kontakt telefoniczny, a także e-mailowo oraz tradycyjną pocztą.

bp, bn

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/34944-jak-pracuja-urzedz-gmin-w-powiecie-skierniewickim>